

Telge Energi Vind Ekonomisk förening

Information från styrelsemöte 120813

Rapport från Mortorp

Utbyggnaden av Mortorp 4 följer den nya tidsplanen. Fundament och transformatorstation är på plats. Montering av vindkraftverket kommer att ske första veckan i september. Invigning är bestämd till lördag 29 september. Inbjudan till invigning skall göras i samband med kallelse till föreningsstämman. Det tillfälliga verket Varslen södra, fortsätter att förse föreningen med vindkraftsproduktion fram till dess att Mortorp 4 är klart för övertagande vilket tidigast kommer att ske 1 oktober.

Rapport från Hedbodberget

Under sommaren förekom ett längre avbrott i produktionen. Hela vindparken slogs ut på grund av ett allvarligt elfel. Vid felsökning upptäcktes att felet låg i vårt verk och åtgärder vidtogs för att byta ut de utslagna komponenterna. Produktionsbortfallet kommer i stort sett att täckas av vår försäkring och avbrottet skedde vid en period då produktionen var låg. Produktionen var under april-juli var 1,66 GWh som kan jämföras med 1,73 GWh samma period förra året.

Ekonomisk Rapport

Bokslutet för vårt förlängda verksamhetsår januari 2011- mars 2012 visar ett rörelseresultat på plus 1, 4 Mkr före avskrivningar. Resultatet efter avskrivningar blir -1,9 Mkr. Föreningens revisor och skattexpert rekommenderade föreningen att göra en avskrivning utöver plan på 950 tkr. Rörelseresultatet är i linje med budget och kalkyler för första verksamhetsåret där föreningen förväntas få ett minusresultat efter avskrivningar varje år fram till år 2016. Budgeten för 2012/2013 visar ett rörelseresultat på plus 2, 2 Mkr som efter avskrivningar enligt plan ger ett resultat på -1,0 Mkr.

Försäljning av vindandelar

Försäljning av vindandelar har gått trögt under sommaren. Drygt 40 000 andelar är hittills sålda, vilket innebär att vi har 16 000 andelar kvar att sälja för Mortorp. En aktivitetsplan är framtagen med ett mål att sälja slut på samtliga andelar under hösten. Totalt har föreningen sålt 90 000 andelar och har över 2 000 andelsägare.

Finansiering

Föreningen har ett behov av en checkkredit för osålda andelar och hantera omsättning av andelar i föreningen. Stefan och Johan har träffat ett antal banker med offertförfrågan. Föreningens samtliga verk skall enligt verksamhetsplanen finansieras fullt ut av andelsägare så föreningen har inget intresse eller behov av att finansiera nya vindkraftverk med långfristiga lån. Beslut om checkkrediten och vilken bank som föreningen skall inleda en relation med kommer att tas på kommande styrelsemöte.